
UCHWAŁA NR XLIV/1285/18 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 11 września 2018 r. 

uchylającą uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasto Szczecin 

świadczenia pieniężnego „Bon opiekuńczy: Alzheimer 75” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2018 r., poz. 994 i 1000, 1349 i 1432) oraz art. 2 pkt 3a, art. 22b ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 

o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1952; z 2018 r. poz. 107, 138, 650, 730, 912 i 1000), Rada

Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIII/1235/18 Rady Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2018 r. zmieniającą uchwa-

łę w sprawie wprowadzenia na terenie Gminy Miasto Szczecin świadczenia pieniężnego „Bon opiekuńczy: 

Alzheimer 75”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i wchodzi 

w życie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

Stefania Biernat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4475


		2018-10-05T12:33:22+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




